
Č. j. objednatele: ZAO/833/2024/2

Dodatek č. 3 ke Smlouvě o poskytování úklidových služeb v budovách Zemského archivu
v Opavě v Moravskoslezském a Olomouckém kraji ze dne 17. 12. 2020

(dále jen ,,dodatek")

Uzavřený mezi smluvními stranami:

Objednatel:
SIdlo:
Zastoupená:
lČO:
DlČ,
Bankovni spojení:
Číslo účtu:
Kontaktní osoba:
E-mail:
Telefon:
Datová schránka:

(dále jen ,,ZA")

Česká republika - zemský archiv v Opavě
Sněmovní 2/1, 746 01 Opava

70979057
není plátce DPH

yzmaix7

Dodavatel: ASF jobs s.r.o.

Sídlo:
Zastoupená:
lČO:
DlČ,
Bankovní spojení:
Čislo účtu:
Kontaktni osoba:
Telefon:
E-mail:
Zapsaný:

Datová schránka:

Mostárenská 1140/48, Vítkovice, 703 00 Ostrava

08488550
CZ08488550

Obchodní rejstřík vedený Krajským soudem v Ostravě, sp. zn. C 79692

g9ncruz

(dále jen ,,Dodavatel")

(ZA a Dodavatel společně také jako ,,Smluvní strany" a každý zvlášt' jako ,,Smluvní strana")



Č. j. objednatele: ZAO/833/2024/2

Úvodní Ustanoveni
1. Smluvní strany uzavřely dne 17. 12. 2020 Smlouvu o poskytováni úklidových služeb v

budovách Zemského archivu v Opavě v Moravskoslezském a Olomouckém kraji a dne
10. 2. 2022 Dodatek Č. 1, 1. 2. 2023 dodatek č. 2 ke Smlouvě o poskytování úklidových
služeb v budovách Zemského archivu v Opavě v Moravskoslezském a Olomouckém kraji.
Předmětem této smlouvy je provádět pravidelné úklidové práce a sIužby pro Státní okresní
archiv Nový Jičín, K Archivu 2095/1, 741 01 Nový Jičín a Státní okresní archiv Nový Jičin,
Havlíčkova 1110/12, 741 01 Nový Jičín (dále jen ,,smlouva").

2. Dodavatel Žádostí o dorovnáni ceny za dilo dne 12. 1. 2024 uplatnil nárok dle čl. 6. odst.
6.3.2. smlouvy a vyzvalobjednatele k úpravě cenyza úklidové službyv souladu s nařízenim
vIády č. 396/2023 Sb., kterým se měnínařízenív|ády č. 567/2006 Sb., o minimálnímzdě, o
nejnižších úrovnich zaručené mzdy, o vymezení ztíženého pracovniho prostředí a o výši
připlatku ke mzdě za práci ve ztíženém pracovním prostředí, ve zněni pozdějšľch předpisů.

3. Smluvní strany se v souladu s čl. 13. odst. 13.5. smlouvy dohodly na uzavření tohoto
Dodatku č. 3 ke smlouvě, kterým se smlouva mění způsobem a v rozsahu uvedeném v čl.
ll. tohoto Dodatku č. 3.

4. Dodatek č. 3 je uzavřen v souladu s čl. 6.3.2., tj. z důvodu změny zákonné výše minimální
mzdy, ke které dojde k1. 1. 2024 na základě nařÍzenív|ády Č. 396/2023 Sb., kterým se měni
nařízení vlády č. 567/2006 Sb., o minimální mzdě, o nejnižšich úrovnich zaručené mzdy, o
vymezeni ztíženého pracovního prostředi a o výši příplatku ke mzdě za práci ve ztíženém
pracovním prostředi, ve znění pozdějších předpisů.

ll.

Předmět dodatku
Smluvni strany se po vzájemné oboustranné shodě dohodly na změně Smlouvy o poskytováni
úklidových služeb v budovách Zemského archivu v Opavě v Moravskoslezském a Olomouckém kraji ze
dne 17. 12. 2020 (dále jen ,,smlouva"), následovně:

1. Vzhledem ke změně zákonné výše minimální mzdy se smluvnístrany v souladu s čl. 6. odst.
6.3.2. smlouvy dohodly na změně čl. 5. odst. 5.2 smlouvy, který celý nově znítakto:

Objednatel se timto zavazuje platit dodavateli za řádný úklid včetně dodávky čisticich
prostředků, dezinfekčních přípravků a hygienických potřeb dle této smlouvy paušální
odměnu ve výši:

13.128,50 KČ bez DPH měsičně,
s DPH 15.885,49KČ měsíčně.



Č. j. objednatele: ZAO/833/2024/2

2. Smluvní strany se dohodly na změně Přílohy č. 1 smlouvy tak, že se přiloha č. 1 smlouvy
rušía nahrazuje se Přílohou č. 1tohoto Dodatku č. 3. Příloha č.1se stává nedílnou součástí
smlouvy jako jeji Příloha č. 1.

|||.
Závěrečnáustanoveni

1. VeŠkerá ostatní ustanovení smlouvy nedotčená dodatkem zůstávají v platnosti a účinnosti
beze změn.

2. Dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, přičemž každá smluvní strana obdrží jedno
vyhotovení.

3. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu poslední ze smluvních stran. Na smlouvu
měněnou timto dodatkem připadá povinnost uveřejnění v registru smluv dle zákona
Č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto
smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,zákon o registru smluv"),
což Dodavatel bere na vědomí, nabývá tento dodatek účinnosti dnem uveřejněni v registru
smluv dle zákona o registru smluv, přičemž uveřejněni v registru smluv zajistí Objednatel.

4. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetly, že s jeho
obsahem souhlasi, a na důkaz výše uvedeného připojujísvé podpisy.

5. Nedílnou součástí tohoto Dodatku je Příloha č. 1 - Rozsah poskytovaných úklidových
služeb, včetně rozpisu.

V Ostravě ke dni podpisu V Opavě ke dni podpisu

jednatel ASF jobs s.r.o. ředitel Zemského archivu v Opavě



Č. j. objednatele: ZAO/833/2024/2

Příloha č. 1- Rozsah poskytovaných úklidových služeb, včetně rozpisu



Specifikace úklidových činností pro Státní okresní archiv Nový JiČín

1) PRAVIDELNÝ ÚKI.ID VNTI'ŘNÍCH PIA)CH

- " - . , Koeficient nárůstu
áMo'á Cetnost Cena Koeficient Cena za 1 mesic

,ninirtäní mzdy
Cišlo Název místnosti pkchia Powchy úklidu 1m2/&n vKČ txjz DPH

místnosů (m2) 838%

přízemí
101 zádvcří 6,&4 dlažba +7á(.kobcrcc 5xtýdnč 0,60 Kč 21.74 105.68 Kč 1M,',:i k,'
102 vslupníhala lll.40 linoPVC 5xtýdnč 0,60 kč 21,74 1 72].17 KČ 1 $·íb5Aí.) K,,'
104 výlah 4,63 lino 5xtýdnč 0,60 KC 21,74 71,54 Kč /7,!,1 Kt'
105 domma,pňpravna výpůjčck 6Z93 lino 5xlýdnč 0,60 Kč 21.74 972,29 kč !()',3,7/Xi,
106 umýváma zamčstnanců 6.62 dlažba 5xtýdnč 0,60 Kč 21,74 102,28 Kč 111'),$?,', Kě
1()7 sprcha 1.(X) dlažba 5xtýdnč 0,60 Kč 21.74 15.45 kč !(-2, ?'1 1c.(
108 WC- 7amčstnanci 1.(R) dlažba 5xtýdnč 0,60 Kč 2],74 24,72 kč ?6./'} k,
109 pisnáry 6.()4 dlažba 5xtýdnč 0,60 Kč 21.74 93,32 KČ 1.(ň,ld Itč
110 WC - muži návštčvníci 2.21 dlažba 5xtýdně 0,60 Kč 21,74 34,15 kč 37,0) 1(č
lll předsíň WC- muži návštčvníci 7 28 dlažba 5x týdnč 0,60 Kč 21.74 ]12,48Kč 121.'·;() Ki-
1[2 uluýváma - ženy návštěvníci 7,46 d1ažba 5xtýdně 0,6() Kč 21.74 115.26KČ l:!fľ,'?2 KČ
]13 přcdsíň WC- ženy návštěvníci 5,32 dlažba 5xtýdnč 0,60 kč 21,74 82.20 kč 8':L(.:8 Ki
]]4 WC- žcny návštčvníci |.44 Jino 5xlýdnč 0,60 Kč 21,74 22.25 kč 24,1.] Kč
115 WC - invalidé 4.(X) dlažba 5xčýdnč 0,60 Kč 2],74 61,80Kč '1('.'.')" k,'
116 úklidová kom(jrd dlažba nenípřcdnřlcm úklidu - KČ - Kř
ii8 sklad 9,94 lino lxtýdnč 0,70 Kč 4.35 35.85 kč 38,8(·i KC
119 víccúčclový sái 78,30 lino lxtýdnč 0,70 Kč 4.35 282.41 kč 30(5,()'? KC
120 čajová kuchynč - přípravna 16.4] lino 5xtýdnč 0,60 Kč 21,74 2.53.54 kč 2 74, ?9 k í'
121 šatna návštčvniků 16.41 kobcricc 1xtýdně 0,70 Kč 4,35 59,19 kč 64, 1.5 k č
122 badatclna 64,84 lino lxtýdně 0,70 Kč 4,35 233.86 kč 253,'16 kč
123 zádveří- ímnipulace 9,50 dlažba lxtýdM 0,70 kč 4,35 34,26 kč 34ja k("
124 chndba 23,16 dlažba lxtýdně 0,70 Kč 4.35 83.53 Kč 90.53 Kč
125 příjem a čištční archiválií 30.81 lino lxtýdnč 0,70 Kč 4.35 ]11.12kč !:'CiA{1 1((
126 sklad skartu 13,14 dlažba lxcýdnč 0,70 Kč 4.35 47.39 Kč äl,ä6 KČ
127 hlavnípořadací nústnost 49.00 lino lxtýdně 0,70 Kč 4.35 176.73 Kč .t9l,")/ľ KC
128 dcpozitář 542.29 nátěrbctonu lxmčsíčnč 0,90 KČ 1 578.10 Kč 626,'?4 KC
]29 zádvcří 7.08 dlažba lxtýdnč 0,70 Kč 4.35 25.54 Kč 27,68 Kč

1. ptro
103 schodištč 23.76 dlažba 5xtýdnč 0,60 Kč 21,74 367.10 kč 397,85 Ké
1]7 schodiště 23.76 dlažba 5x(ýdně 0,60 Kč 21,74 367,]0 Kč 3'ä7,S36 1(č
2Ul nunipulace 6.&4 dlúba 5x lýclně 0,60 Kč 21.74 105.68 Kč 1 1.'1,5á kt"
204 sklad DKP 10,65 lino lxměsíčně 0,90 KČ 1 11,35 Kč 12, 'ĺĺ) Kť
205 přcdsíň WC- inuži Tdmčslnanci 6,75 dlažba 5xčýdně 0,60 Kč 21.74 104.29 Kč .!13Aj3kľ
206 sprcha I.(X) dlažba 5x týdně 0,60 Kč 21,74 15.45 Kč í('?.7'? Kí:
207 přcdsíň - šalna sprchy 1.55 dluba 5xlýdnč 0,60 Kč 21,74 23.95 Kč ?'i,95 ĺ(á
2()N pisoáry 4.34 dlažba 5xtýdrič 0,60 Kč 21.74 67.05 Kč :·'Z6/ Kč
2()9 WC- muži |.53 dlažba 5xtýdně 0,60 Kč 21,74 23.64 kč ?5.6? Kř
210 předsíň WC- ženy zannčstnanci 4,34 dlažba 5xtýdně 0,60 Kč 21,74 67.05 kč 7:',(;'/ kč
211 WC- ženy 1.53 dľažba 5xtýdnč 0,60 Kč 21.74 23,64 kč :'5,(i:' kč
212 umýváma - ženy 6.75 dlažba 5xcýdně 0,60 Kč 2].74 104,29 Kč 'ľ 13,()3 !(Č
213 předsíň - šatna sprchy 1,55 dlažba 5xtýdně 0,60 Kč 2],74 23.95 Kč 25,')5 kc;
214 sprcha Ĺ,(X) dlaŽba 5x lýdnč 0,60 Kč 21.74 15,45 Kč 16,75 Kč
215 čajová kuchyňka 19.8& lino 5xtýdně 0,60 kč 21.74 307,15 kč 332,8'9 Kč
?16 hlavnípodesta 7.08 dlažba 5xtýdnč 0,60 Kč 21.74 109.39 Kč :1 1.8,% K(
217 úklidová komra dlažba není přcdmčtcm úklidu - KČ . 1(C'
21& chodba 87.14 lino 5xtýdnč 0,60 Kč 21,74 1346,34kč 1. 4"121 7 kč.
219 pracovna 2Z43 kobcwc 2xtýdně 0,66 kč 8,7 152,55 kč 165,3·1 kč
220 pracovna 22,43 kobcrec 2xtýdnč 0,66 Kč 8,7 152,55 kč .!(35, M Kif
221 pracovna 22.10 kobcrcc 2xtýdně 0,66 Kč 8,7 150.31 kč 162,9C' kč
222 pracovna 21.78 kobcncc 2xtýdnč 0,66 Kč 8.7 148.13 Kč .u)(),55 kč
223 pracovna 22.43 kobcrec 2xtýdně 0,66 Kč 8.7 152.55 Kč .i 65, 34 k ť
224 ředitcl a[ľ·hívu 34,13 parkcty+kobcnec 2xtýdně 0,66 Kč 8,7 232,13 Kč 7!:: L,58 kč
2Z5 sckretariát 21,84 parkety 2xtýdně 0,66 Kč 8.7 148,54 kč 16(),9'·1 kč
226 přímčníknihovna 45.18 1ino lxtýdně 0,70 Kč 4.35 162.95 kč 1.7(íc;! kč
227 dcpozitář 831.62 nátěrbctonu lx mčsíčně 0,90 KČ ] 886.53 KČ %1),83 KČ

Synagcga, Há'díčkow 12
A )LETNÍOBDOBÍ: äiben - říjen (7 mčsíců vroce), 1x týdně předem domkvený den vtýdnu

vstup+vcstibul 42,(X) dlažba lxtýdně 0,70 Kč 2.54 88,45 kč 95,86 Kč
depoziľář přízcmí + J,a II. patm 476,74 dla7ba + nátěr na p1cc[ lx j11čsĹčně 0,90 KČ 0,58 294,77 KČ 31',!,47 KČ
schodištč 45.42 dlažba + náíčrna plect Ixtýdnč 0,70 kč 2.54 95.65 KČ i(l3,(í7 Kí!
WC.sprchy 18.57 dlažba ]x(ýdnč 0,70 Kč 2.54 39.11 kč 42,39 kč
kancelář homí. kancclář 1+2 přízcmí 137.41 parkety + lino Ĺxtýdně 0,70 kč 2,54 289,39 kč 31 3,(91 kč
chodby 21,18 lino lxlýdnč 0,70 Kč 2..54 44.61 kč kč

B ) ZINNÍ OBDOBÍ: listopad- březen (5 měsíců v roce), 1x vprosinci a 1x vúnoru - předemdouůuvený den vtýdnu

vstup+vcmibu1 42.(X) dlažba 2x ročně 1,05 KČ 0.0077 0,40KČ C).4:3 1(C
depozitář přůcrní + l.a Il. patro 476,74 diažba + 1I:í(čr na É}]ccF 2xročně 1,05 KČ 0,0077 4.54 KČ 4,'?:' Kti
schodištč 45,42 dlažba + nátěr na pkd 2x Točňě ],05 KČ 0.0077 0,43 KČ ('),'1? KC



Č. j. objednatele: ZAO/833/2024/2

WCsprchy 18,57 dlažba lxtýdně 0,70 Kč 2,54 39,1! Kč 42,3') kč
ktncdář horní, kancclář 1+2 pří7£rru" 137,41 parkety + Iino lxtýdnč 0,70 kč 2,54 289,39 kč 3i3ji4 kč
chodby 21,18 lino lxtýdnč 0,70 KC 2,54 44,61 kč 48,34 1(č

b )z1mní období: listomd - březen (5 měsíců v roce), 1x vprosinci a 1x vúnoru - předemdomluwný den vtýdňu

\'stuµ+vesttbu1 4?,(X) dla'7ba 2x ročně 1,05 KČ 0,0077 0,40 KČ 0,43 1(Č
dcpoziľář piímní + l.a ll. patro 476,74 dlažba + nálčrna pkct 2x ročnč 1,05 KČ 0,0077 4,54 Kč 4,'·)2 KC
schodištč 45,42 dlažba +ná(črna pIceŕ 2xročnč 1,05 KČ 0,0077 0,43 KČ 0,4? í':C
WCÁprchy 1&57 dlažba 2xročnč 1,05 KČ 0,0077 0,18 Kč ().1'-) KÉ:
kancelář homí, kancclář 1+2 přímní 137,41 parkcty + lino 2xročnč 1,05 KČ 0,0077 1.31 KČ 1,42 1(('
chodby 21,18 lino 2xročnč 1,05 KČ 0,0077 0,20KČ (.),:'? KC

Cenaza 1 mčsíc celkem (zaokrouhleno) 3 826 11584 KČ 12 555 KČ

2) MYIĹOKFN

jeäimkov KDeficient närůstu
Druh oken Rwměry Početoken Celkem á cena za Četnost Cena mininUní mzcjy

Iks m2 ,n2 bezDPH 8,38%

K Archiw 1
plastová okna 1,68 3 10,08 14,45 KČ lxročnč 172,53 kč itš(>,9g kč
plastová okna 0,76 2 3.04 14,45 KČ lx ročně 52,03 KČ 56, ý) KL'
plastová okna 2,15 39 167,70 14,45 KČ lxročnč 2 870,31 KČ 3 i:!u,84 Kti
pĹastová okna 0,89 3 5,34 14,45 KČ lxročnč 91,40 KČ ')')Á)6 KČ
plastová okna 0,65 2 2.60 14,45 KČ lxročně 4450 KČ 48,23 KC
plastová okna 1,11 1 2.22 14,45 KČ lxročně 38,00 KČ 41,1íŠ KČ
plastová okna 0,75 13 19.50 14,45 KČ lxročnč 333,76 Kč 36 1,73 KČ
plastová okna 0,36 1 0.72 14,45 KČ lxročnč 12,32 KČ 13,36 Ki:
plas ľOvá okna 3,26 8 52.16 14,45 Kč lxročnč 892,76 KČ 96"1,57 KČ
hliniková okna - hlavnívstup 15,36 1 30.72 !4,45 Kč lxročnč 525,80 Kč 56'),86 KC
Synagoga, Hadíčkom 12 Kč " i:i
špaletová okna ],95 3 23,40 14,45 KČ lxročnč 400,51 Kč 4:'1£1,07 KČ.
dřevčnC okno ].74 1 3,48 14,45 KČ lxročnč 59,56 KČ 6;j,';", K("
špuletová okna 0,94 2 7.48 14,45 KČ lxročnč !28,03 KČ !38, /'b K('
špaletová okna 12,48 3 37.44 14.45 KČ lxročnč 640,81 KČ 694,51 KC
dřevčnC okno 0,68 1 1,36 É4,45 KČ lxročnč 23,28 KČ 2',,:ít KC
dřevčná okna (šroubovateL) 0,47 2 3,76 14,45 Kč lx ročnč 64,36 KČ 6'), '/5 i'.c
Cena za1 rok celkem (7a(Nr()uhleno) 371,00 6350KČ 6882KČ
Jednotkov.i cena u mytíoken musi být shodnii pro 1) všechny pnbžky "st,indarclnich" oken d 2) pu) všechny položky oken, jejichž

Konečná cena je sta novena včetně dodané cliemie a technologie.

Měsíční cena
13 128,50Kč


